
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t ropo l i t a na  d i  Ba r i  

 
SETTORE  I 

 
SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  

CULTURA E SPETTACOLO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 08 del 01/02/2017 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  11 

 Del 03/02/2017 

 
OGGETTO: Compartecipazione alle spese per spettacolo denominato "Une Poèsie de 

Concert". Impegno e liquidazione. 
Il RESPONSABILE  

Premesso: 
 che con atto di G.C. n. 02 del 31/01/2017, dichiarato immediatamente eseguibile, 
l’Amministrazione comunale ha accolto la richiesta avanzata dal Circolo Pivot, relativa alla 
concessione del patrocinio e alla compartecipazione alle spese per l'organizzazione per lo 
spettacolo denominato "Une Poèsie de concert", che si terrà a Castellana Grotte in data 2 
febbraio p.v., determinando in € 1.500,00, la somma da assegnare come 
compartecipazione alle spese per l’organizzazione dell’evento suddetto; 
  rilevato di procedere ad impegnare la somma di € 1.500,00, da imputare alla 
missione 5 programma 2 titolo 1 macroaggregato 4 (cap.760.00) denominato: “Enti 
teatrali, Istituti ed Enti ed associazioni culturali, religiose e varie - contributi” – del bilancio  
2017 e contestualmente procedere alla liquidazione della stessa, a titolo di 
compartecipazione alle spese di organizzazione del suddetto evento; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. n. 267/2000, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa che qui integralmente si riporta 
 
1. di impegnare la somma di € 1.500,00 al Circolo Pivot, di cui € 450,00 anticipazione 

somma all'Economo Comunale per compenso musicisti in data 2/02/2017, a titolo di 
compartecipazione delle spese per l’organizzazione dello spettacolo denominato "Une 
poèsie de concert", che si terrà a Castellana Grotte in data 2 febbraio 2017;  

2. di provvedere, senz’altra formalità, alla liquidazione della somma di € 1.050,00 in 
favore del Circolo Pivot, e di € 450,00 anticipazione somma all'Economo Comunale per 
compenso musicisti in data 2 febbraio 2017, previa presentazione della 
documentazione, prevista dal Regolamento Comunale per la concessione di benefici 
economici, vale a dire rendiconto finanziario con allegate copie autenticate di 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



documenti contabili, relazione consuntiva e dichiarazione, a firma del Presidente, di 
esenzione, ove sussistano i requisiti della ritenuta di cui all’art. 28 del DPR n. 
600/1973; 

3. di dare atto che la spesa di € 1.500,00, già destinata con atto di G.C. n. 02 del 
31/01/2017, esecutivo ai sensi di legge, trova imputazione alla missione 5 programma 
2 titolo 1 macroaggregato 4 (cap. 760/00), denominato: “Enti teatrali, Istituti enti ed 
associazioni comitati finalità culturali,  religiose e varie - contributi”; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo web www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la 
sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del Settore Finanziario ai sensi 
dell’art. 153 co.5 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 

            Il Redattore 

      Antonia Tauro 

 

 
 Il Responsabile I Settore 

f.to Dott.ssa Giovanna Amodio 
 

__________________________ 
 

 

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 02/02/2017 si attesta la 
regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 02/02/2017 si attesta la 
regolarità contabile. 

 
IMP. 48/2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 

 
 
  

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro albo n.179
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
 
 

Castellana Grotte, 06 febbraio 2017
 

Il Responsabile della Pubblicazione 

f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
  

 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 




